

特定原材料(義務付けられているもの)【7品目】 そば、落花生(ピーナッツ)、乳、小麦、かに、えび、卵

The oven

アレルギー一覧

メニュー	乳製品	卵	小麦	そば	魚介類	甲殻類	落花生	大豆	アルコール	カレー粉
ディナーローストビーフ										
ランチローストポーク										
ロースト用ソース			○		○(鰹エキス)			○		
【タコスコーナー】	乳製品	卵	小麦	そば	魚介類	甲殻類	落花生	大豆	アルコール	カレー粉
フラワートルティーヤ			○					○		
コーントルティーヤ			○							
チキンファヒータ									○	
タコミート			○					○		○
タコライス			○					○		○
コーン&チキン	○	○								
フライドフィッシュ	○	○	○					○		○
(トッピング)										
ハラペニョ								○		
オニオン										
チーズ	○	○								
サルサソース								○		
【フードコーナー1】	乳製品	卵	小麦	そば	魚介類	甲殻類	落花生	大豆	アルコール	カレー粉
ペペロンチーノパスタ		○	○					○		
ナポリタン	○	○	○					○		
ジャンバラヤ			○		○(鰹エキス)			○		○
フライドポテト										
焼き飯		○								
フライドチキン	○	○	○					○		○
タンドリーチキン	○		○					○		○
オレンジチキン	○	○	○					○		○
【フードコーナー2】	乳製品	卵	小麦	そば	魚介類	甲殻類	落花生	大豆	アルコール	カレー粉
照り焼きチキン	○	○	○					○		
マカロニグラタン	○	○	○					○		
麻婆豆腐			○		○(カキ)			○		
若鶏の甘酢あんかけ	○	○	○					○		
ソース焼きそば		○	○		○(エビ、カキ)			○		
ガーリックトースト	○	○	○					○		
ピザ	○	○	○					○		
焼き野菜										
ロール寿司	○	○	○		○(エビ、カニ)			○	○	
ツナおにぎり	○	○			○			○		
明太子おにぎり					○			○		
ハムサンド	○	○	○					○		
野菜サンド	○	○	○					○		
天ぷら	○	○	○					○		
うどん			○					○		
めんつゆ			○	○	○(鰹エキス)			○	○	

【フードコーナー3】	乳製品	卵	小麦	そば	魚介類	甲殻類	落花生	大豆	アルコール	カレー粉
ポタニカルカレー	○		○					○		○
ココナッツカレー	○		○					○		○
チキンスープ		○	○					○		
白米										
【サラダコーナー4】	乳製品	卵	小麦	そば	魚介類	甲殻類	落花生	大豆	アルコール	カレー粉
フレッシュ野菜10~15種類										
ポテトサラダ	○	○								
マカロニサラダ	○	○	○		○(ツナ)			○		
コールスロー	○	○						○		
メキシカンサラダ	○	○	○							
キャロットラペ										
ミックスビーンズ			○					○		
(ドレッシング)		○						○		
フレッシュドレッシング		○						○		
シーザードレッシング		○						○		
和風ドレッシング					○(鰹エキス)			○	○	
ゴマドレッシング	○	○	○					○		
中華ドレッシング			○		○(ホタテ、カキ)			○		
【デザートコーナー5】	乳製品	卵	小麦	そば	魚介類	甲殻類	落花生	大豆	アルコール	カレー粉
ミニケーキ数種類	○	○	○					○		
ミニシュークリーム	○	○	○					○		
ブラウニー	○		○					○		
ソフトクリーム	○	○	○					○		
チョコレートファウンテン	○	○	○					○		
ワッフル	○	○	○					○		

特定原材料に準ずるもの(推奨されているもの)【22品目】

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンド

★弊社では7品目に関しては料理タグ(POP)にて表記しておりますが、22品目に関しましては表記しておりません。アレルギーのお客様に関しましては、各自自己責任にてご対応お願いいたします。尚、持込商品や温める(レンジ・湯煎など)対応は致しますのでご相談ください。